PORTARIA PGJ/PI Nº 505/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  considerando  o  deferimento  da  solicitação  contida  no  Memorando  Nº
07/2019-CAODEC/MPPI,

R E S O L V E

DESIGNAR  as Promotoras de Justiça  MYRIAN GONÇALVES PEREIRA DO LAGO, como
representante  titular  deste  Parquet,  e  MARIA  ESTER  FERRAZ  DE  CARVALHO,  como
suplente,  para a realização dos trabalhos referentes a Rede de Promoção e Defesa dos Direitos
Humanos do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 505/2019
	R E S O L V E